

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان کرمانشاه

راه ۶۶ روستای مسدود کرمانشاه بازگشایی شد



کرمانشاه اکبر میثاقی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، با اشاره به بارش برف در برخی نقاط استان، افزود: این بارش‌ها راه ۶۶ روستای استان را مسدود کرد که عمدتاً در شهرستان‌های پاوه، گیلانغرب، اسلام آبادغرب و دالاهو بودند. فریبز کرمی ادامه داد: با همکاری اکیپ‌های راهداری و ماشین‌آلاتی که در اختیار داشتیم، راه‌های روستایی باز شد. وی با بیان اینکه هم‌اکنون راه‌های اصلی، فرعی و روستایی استان باز است، خاطر نشان کرد: در برخی گرنده‌های برف‌گیر که بارش زیاد بود اختلال تردد داشتیم که در حال حاضر رفع شده است. به گفته کرمی، عمده مشکل مربوط به منطقه گنوار (حد فاصله اسلام آبادغرب به گیلانغرب) بود که در این منطقه نزدیک ۴۰ سانتی متر بارش برف را داشتیم. وی تاکید کرد: اکنون نیز به دلیل آب شدن برف‌ها اکثر محورهای استان لغزنده است و رانندگان باید سرعت مطمئنه را رعایت کنند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تاکید کرد: نیروهای راهداری تا پایان بارندگی در آماده‌باش هستند.

در آیین معارفه مدیر کل راه و شهرسازی

استان همدان مطرح شد:

احداث ۹ هزار واحد مسکونی برای مردم همدان

همدان / مریم بیگلرلو

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل راه و شهرسازی همدان، با بیان اینکه عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران که همدان با آن شناخته می‌شود، بسیار زیاده‌ورزی و نشان از گذشته پرافتخار این دیار است، گفت: در اسناد فرادستی استان همدان باید قطب گردشگری شود اما تحقق این موضوع تنها با اعلام یک تیر و عنوان اتفاق نمی‌افتد. مهدی عبوری اظهار کرد: نام‌گذاری همدان به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران حکایت از آن دارد که این خطه ظرفیت بالایی دارد اما سؤال این جاست که چقدر کمک کرده‌ایم پویاسازی صورت گیرد تا از صنعت مهم گردشگری بهره‌بریم. وی با اشاره به اینکه امروز دغدغه مهم، موضوع اشتغال است و باید در حوزه گردشگری به اشتغال برسییم، اذعان کرد: این مهم عملی نمی‌شود مگر اینکه در حوزه زیرساخت‌ها ادرات به وظایف خود عمل کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه سعی کرده‌ایم در وزارت راه و شهرسازی به وظایف خود عمل کنیم اما تحقق اهداف عالی مستلزم تلاش همگانی است، خاطر نشان کرد: در حوزه زیرساخت و حمل‌ونقل، همدان حرف برای گفتن دارد و استان مناسبی در حوزه راه و جاده‌ای اصلی و فرعی، روستایی و غیره است. عبوری با بیان اینکه مسئولان باید چگونگی برنامه‌ریزی در حوزه خدمات زیربنایی را در همدان مورد توجه قرار دهند، اضافه کرد: امروز اجرای طرح «ابرار» با هدف اسفالت راه‌های روستایی مورد توجه بوده و در طول دو سال پنج هزار کیلومتر همسازي انجام شده که یک اقدام جهادی است. وی با اشاره به آغاز ثبت‌نام مسکن کرد، افزود: همدان گفت: قرار است احداث ۹ هزار واحد مسکونی در طرح ملی برای مردم استان برنامه‌ریزی شود. در خاتمه گفتنی است در خلال این مراسم حسن ربانی‌ارشد، از سمت مدیر کلی راه و شهرسازی همدان تودیع و داریوش حسینی مسئولیت جدید را پذیرفت.

نظارت بر عملکرد آموزشگاه‌های رانندگی ایلام تشدید می‌شود

ایلام / کوثر موسوی: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان ایلام از تشدید نظارت بر عملکرد آموزشگاه‌های رانندگی در استان خبر داد و اظهار داشت: با توجه به اینکه در برخی آموزش‌های رانندگی که توسط آموزشگاه‌های استان انجام می‌شود، عدم احساس مسئولیت و عدم نظارت متولیان امر، مدیران و مربیان آموزشی مشاهده می‌شود که گاهی منجر به تصادف می‌شود، سهم تصحیر برای آموزشگاه‌های رانندگی لحاظ می‌شود. ابوالفضل کهزادی افزود: فرآیند صدور گواهی‌نامه از مرحله ثبت‌نام تا ارائه آموزش تئوری، عملی و آموزشی بر عهده آموزشگاه‌های استان است و به آموزشگاه‌های پلیس راهور، بازرسان راهنمایی و رانندگی و موسسه رهگشا تأکید شده نظارت‌های کاربردی تشدید شود. وی عنوان کرد: به‌منظور ارتقای سطح کیفی آموزش‌های تئوری و عملی، نسبت سهم تصحیر برای آموزشگاه‌های رانندگی بر اساس تبصره ۳ ماده ۱۴ قانون رسیدگی به تخلفات اقدام می‌شود.

سراسر

پنجشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۲۵
۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ | ۱۵ | ۱۴ ربيع الثاني ۱۴۴۱

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

در مراسم شانزدهمین سالروز تأسیس شهرداری شهراندیشه مطرح شد:

بلوغ مدیریت شهری در ۱۶ سالگی شهرداری اندیشه



هم‌اکنون به پیاس تلاش‌های شما پرسنل زحمت کش، شهر اندیشه هجدهمین شهر جدید و برتر کشور محسوب می‌شود که موضوعی مهم و قابل تأمل است

زحمات همه دست‌اندرکاران شهر اندیشه به‌ویژه مهندس بهروز کلویانی گفت: نتیجه تلاش و همکاری و درایت همه عزیزان پروژه‌های مهم و کاربردی است که امروز شاهد آن هستیم و به بهترین شکل در شهر به بهره‌برداری رسیده است. امیدواریم این رویه و تلاش ادامه‌یابد تا شهر اندیشه بیش از پیش در کشور معرفی شود. گفتنی است در پایان این مراسم لوح و درجعه آتش نشان توسط شهردار و اعضای شورای اسلامی به پرسنل آتش‌نشانی تقدیم شد و در پایان مراسم قرعه‌کشی سفر زیارتی صورت گرفت.

بناتوایم تعدادی از آن‌ها را در دهه فجر امسال به افتتاح یادآور شد: در فاز ۵ شهر اندیشه «دهکده ورزشی» به عنوان یکی از شاخص‌ترین پروژه‌های ما طراحی و عملیات اجرایی آن آغاز شده و پروژه‌هایی هم چون بوستان گل ترس، بوستان همت، بوستان مهر بوستان، نگارستان مسیور دوچرخه، فرهنگسرای فاز ۲، زمین بازی ساحلی، مجموعه مرکز همایش‌ها، پروژه پایش تصویری و پروژه سرای بانو برای بانوان اندیشه ادامه این جلسه رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه نیز با ابراز خرسندی از برگزاری این مراسم و تقدیر از

گزارش نشست

معاون پژوهشی دانشگاه جامع علمی- کاربردی عنوان کرد:

آموزش مهارت در دانشگاه‌ها برای نیازهای استان



معاون پژوهشی دانشگاه جامع علمی- کاربردی، اشاره به اینکه این دانشگاه به سمت مهارت‌آموزی رفته است، اظهار داشت: امروز یکی از راه‌حل‌های مؤثر برای کشور رشد اشتغال‌زایی است. مه‌مخت‌پروچردی در پاسخ به خبرنگاران ما مبنی بر آموزش مهارت در دانشگاه‌ها برای نیازهای استان اظهار داشت: یکی از اهداف اصلی استراتژی‌آپ‌ها شناسایی مزیت‌های منطقه است، تمام استراتژی‌آپ‌ها در مناطق خاص خود برگزار می‌شوند و هدف از این کار به خودباوری رساندن مردم آن منطقه است که مسائل و مشکلات تولید را شناسایی و رفع کنند. وی از دو محور جدید دانشگاه علمی- کاربردی در اصفهان خبر داد و تصریح کرد: تجاری‌سازی محصولات کشاورزی در تبران و کروند و خور و بیابانک از جمله این مجوزها به شمار می‌رود که می‌تواند در اشتغال‌زایی مناسب باشد. معاون پژوهشی دانشگاه جامع علمی- کاربردی با اشاره به اینکه دانشگاه در طول زمان از رسالت خود غافل شده و به بیراهه رفته بود بیان کرد: هدف اصلی و حاکماتی ما این است که فارغ‌التحصیلانی داشته باشیم که بتوانند کارآفرین بوده و خوداشتغالی داشته باشند. وی گفت: در ۱۰ سال اول فعالیت ۳۱۳ مرکز علمی- کاربردی ایجاد شده است که عمدتاً بر اساس معیارها و اصول بودند و مراکز می‌توانستند دانشجو بگیرند که محیط واقعی کار داشته باشند. این شرایط دانشجو گرفته بودند که متوقف شدند و تعداد کدرشته‌ها به پنج هزار و ۲۰۰ مورد کاهش پیدا کرده است. بر جردی تصریح کرد: در حوزه مدرسان در سال ۹۴، تعداد هزار و ۷۰۰ مرکز آموزشی در آمار دانشگاه ثبت شد که بخش عمده‌ای فاقد محیط کار، آموزشیگاه،

بود، با وجود اینکه سال‌هاست توسعه آموزش عالی در تهران ممنوع بوده است. معاون پژوهشی دانشگاه علمی- کاربردی خاطر نشان کرد: قانون گرایی، مأموریت‌گرایی و کیفیت‌گرایی سه رسالت اصلی بود که دانشگاه برای خودش تعریف کرد، در همین راستا مراکز به ۴ سطح تقسیم شدند که سطح یک همه ویژگی‌ها را دارند و سطح ۴ اگر خود را به سطح ۳ نرسانند، دانشجویی به آن‌ها داده نخواهد شد و به مرور تعطیل می‌شوند. وی گفت: اکنون بین ۲۰ تا ۳۰ مرکز سطح ۴ داریم که باید تا آخر همین ترم مشکلات خود را حل کنند. وی از افزایش ۲۰ درصدی جذب دانشجو در سال جدید خبر داد و افزود: حدود ۹۲ هزار دانشجو پذیرش شدند. وی با اشاره به اینکه دانشگاه جامع علمی- کاربردی می‌تواند به اهداف خوداکنایی، خودباوری، خوداشتغالی و اقتصاد مقاومتی جامه عمل ببوشاند که نیاز فعلی و اصلی جامعه است، تأکید کرد: در حال حاضر حدود ۸۰۰ رشته داریم اما یکی از دغدغه‌ها ایجاد رشته‌های جدید به عنوان مثال تعمیر کار ماشین‌های برقی است. برای مشاغل جدید باید به مراکز فراخوان داد. البته جامعه هم نیازمند شغل‌های جدید است؛ اما در مرحله اول از طریق تک و همدان می‌توان ضروریات را پاسخ داد. سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی استان اصفهان نیز با اعلام اینکه توسعه مراکز نوآوری از جمله مباحثی است که در دستور کار قرار داده‌ایم بیان کرد: این مباحث شامل دو خوشه فولاد و فرش و صنایع وابسته است. مهدی قیصری ادامه داد: سه مرکز هم درخواست دادیم که شامل مرکز نوآوری تجاری‌سازی محصولات کشاورزی برای تبران، شهر هوشمند و حمل و نقل شهری برای دانشگاه علمی- کاربردی شهرداری و مرکز نوآوری خور و بیابانک می‌شود.

عکس خبر



رئیس جامعه هتل‌داران ایران عنوان کرد:

نیاز گردشگری کشور به ورود قدرتمند بخش خصوصی

رئیس جامعه هتل‌داران ایران گفت: جامعه گردشگری ایران به حضور قدرتمند و برنامه‌ریزی شده بخش خصوصی نیازمند است. حمزه‌زاده افزود: ایران با دارا بودن جاذبه‌های توریستی، مذهبی و درمانی، مقصد بسیاری از گردشگران عمومی و تخصصی دنیاست. طی این دیدار محمد حسینی، مدیر شرکت بین‌المللی گردشگری بادران نیز با برشمردن قابلیت‌های این شرکت در زمینه کارآفرینی در جهت گردشگری و جذب توریست گفت: شرکت بادران با توجه به پتانسیل تولیدی- خدماتی خود توانایی جذب تعداد قابل توجهی توریست به کشور را داراست. وی با اشاره به این مطلب که ورود توریست می‌تواند باعث انتشار فرهنگ غنی کشور در حوزه بین‌الملل شود افزود: ورود توریست به کشور ها همواره ورود ارز را به همراه داشته و می‌تواند در صورت حمایت بخش دولتی، اقتصاد کشور را بهبود بخشد.

بعضی سوءمدیریت‌ها نارضایتی‌های مردم را بیشتر می‌کند

تبریز / ملیحه عبدالعلی‌زاده: جانشین سپاه عاشورا به همراه مسئول بسیج کارگران و کارخانه‌های استان طی مراسمی پایگاه بسیج شهید محسن حججی را در شرکت انتقال خطوط لوله و مخابرات نفت استان آذربایجان شرقی افتتاح کرد. سردار عباسقلی‌زاده اظهار داشت: بعضی سوءمدیریت‌ها در داخل کشور نارضایتی‌های مردم را بیشتر می‌کند و تنها کلید حل مشکلات کشور داشتن روحیه انقلابی و بسیجی است. وی تحرک اخیر دشمن را ناشی از عدم شناخت از نیروهای انقلاب و ولایت‌مدار ایران دانست و گفت: اگر دشمنان بدانند که مردم چگونه پشت این انقلاب هستند، نمی‌توانند نگاه چپ به این نظام داشته باشند. وی ظرفیت بسیج در جهت حل مشکلات را یکی از ظرفیت‌های عظیم کشور دانست و افزود: سپاه و بسیج برای حل مشکلات کشور همواره در کنار دولت و مردم بوده است و بسیج با ایجاد این پایگاه کمک حال مدیران در جهت کمک به مشکلات آنان خواهد بود.

کوتاه از استان‌ها

امام جمعه اردستان:

قرآن منبع بی‌نیازی است

اردستان / علی دهقان‌زواره

امام جمعه اردستان گفت: قرآن منبع بی‌نیازی است و هیچ غنایی بدون وجود آن شکل نمی‌گیرد. حجت‌الاسلام حسن دهشیری، در جلسه شورای هماهنگی توسعه فعالیت‌های قرآنی در دفتر امام جمعه افزود: باید دید جامعه را نسبت به این کتاب الهی عوض کرد و آنچه ضرورت دارد، ترویج قرآن در ابعاد مختلف مانند قرائت، گسترش، تفسیر و درک مفاهیم آن است و باید دانش آموزان را به سمت قرآنی شدن حرکت داد. وی تأکید کرد: قرآن گل سر سبد سخنرانی روحانیون است ولی باید آن را معنا کرد تا این معجزه الهی مغفول نماند؛ از طرفی جلسه‌های قرآنی باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد و مداحان نیز در مجالس از آن بیشتر استفاده کنند. رئیس شورای هماهنگی توسعه قرآنی اردستان اضافه کرد: باید دید گاه‌ها به‌سمت قرآن بیشتر متمایل باشند و وقتی هم بی قرآن در شهرستان داشته باشیم تا فرهنگ جامعه با مشکل مواجه نشود در غیر این صورت باید از محضر قرآن عذرخواهی کرد. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار اردستان در این جلسه گفت: ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی نیاز به برنامه مدون و کاربردی دارد که در شهرستان این کمیود وجود دارد. علیرضا فرخ‌بخش افزود: باید برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت تدوین و تکلیف هر دستگاه مشخص شود و دبیرخانه شورا پیگیر اجرای آن باشد. وی با اشاره به تعداد قابل توجه موسسه‌های قرآنی در شهرستان ابراز کرد: نتوانستیم کمک چندانی به این مراکزها بکنیم ولی آمادگی داریم در صورت ارائه برنامه مدون به آن‌ها مساعدت کنیم.

مدیر کل آموزش و پرورش و پرورش

استان گلستان خبر داد:

ایجاد ۹ مرکز یادگیری محلی با هدف تلقیق سوادو مهارت

گرگان / فاطمه احمدی

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان از ایجاد ۹ مرکز یادگیری محلی با هدف تلقیق سواد و مهارت در این استان خبر داد. احسان گوهری‌راد، در جلسه کمیته بهبود سوادآموزی در این جلسه با تأکید بر تلاش مضاعف برای ریشه‌کنی بی‌سوادی در جامعه اظهار داشت: یکی از موانع پیش روی جریان سوادآموزی، شناسایی افراد بی‌سواد در جامعه است، از این رو این امر باید با کمک دستگاه‌های مختلف انجام شود. وی افزود: با همکاری منابعی که فرمانداری‌های شهرستان‌های گلستان با معاونت سوادآموزی استان داشته‌اند، روند شناسایی بی‌سوادی سریعتر پیشروی پیدا کرده است. گوهری‌راد گفت: باید تلاش کنیم با استفاده از ظرفیت‌های مختلف، برون‌داد بهتری نسبت به سال گذشته در دوره‌های مختلف سوادآموزی داشته باشیم. او بر فعالیت بیشتر مراکز یادگیری محلی تأکید کرد و اظهار داشت: امسال ۹ مرکز یادگیری محلی در گلستان ایجاد شد که هدف آن‌ها تلقیق سواد و مهارت است و مدیران این مراکز باید تمام همت خود را بر آموزش مهارت‌ها به کارگیرند.

شهردار سنندج:

سنندج پایتخت نوروز

در ایران می‌شود

سنندج / گروه استان‌ها: شهردار سنندج با اشاره به اینکه دنبال این هستیم که سنندج پایتخت نوروز در ایران و قسمتی از آسیا شود، گفت: در دو سال گذشته نوروزهای متفاوتی در استان‌های ۲۵ هزار نفری شهر سنندج برگزار شده است. حشمت‌اله صیدی در دیدار با وزیر آرتیش در ایران، اظهار کرد: کردستان مردمانی خون‌گرم، میهمان‌نواز و صادق دارد که دارای آداب و رسوم و سنن خاص مناطق کردنشین هستند. وی افزود: اخیراً سنندج در شبکه حلاق یونسکو ثبت جهانی در زمینه موسیقی شده است. صیدی عنوان کرد: با توجه به اینکه «وین» پایتخت موسیقی جهان است و «سنندج» نیز شهر حلاق موسیقی شده است، در این راستا برای اجرای برنامه‌های مشترک اعلام آمادگی می‌کنیم.